
UCHWAŁA NR 75.305.2025 
ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 12 maja 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert 
i przyznania dotacji dla podmiotów prowadzących działalność pożytku 

publicznego na realizację zadań publicznych Powiatu Pabianickiego 
w 2025 roku w zakresie ochrony i promocji zdrowia 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907), art. 4 ust. 1 pkt 6, 
art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 13 ust. 1, art.15 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1491, 1761 i 1940) oraz uchwały Nr X/42/24 Rady Powiatu Pabianickiego 
z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie Programu Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2025, Zarząd Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się rozstrzygnąć konkurs ogłoszony uchwałą Nr 65.263.2025 
Zarządu Powiatu Pabianickiego z dnia 24 marca 2025 roku i zlecić w formie 
wsparcia realizację zadań publicznych w zakresie ochrony i promocji zdrowia 
wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie dla organizacji pozarządowych 
zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się merytorycznemu 
Członkowi Zarządu Powiatu  Pabianickiego zgodnie z Regulaminem 
Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Pabianicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8EAA88-AC58-4D88-9FCB-C53A920C00C6. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zgodny 
z obowiązującymi przepisami. 

 

   

Starosta Pabianicki 
 
 

Arkadiusz Jaksa 

 
Wicestarosta Pabianicki 

 
 

Gabriela Wenne-
Błażyńska 

 
Członek Zarządu 

Powiatu Pabianickiego 
 
 

Dobrosława Cybulska 

 
Członek Zarządu 

Powiatu Pabianickiego 
 
 

Robert Kraska 

 
Członek Zarządu 

Powiatu Pabianickiego 
 
 

Paulina Rzetelska 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8EAA88-AC58-4D88-9FCB-C53A920C00C6. Uchwalony Strona 2



Załącznik do uchwały Nr 75.305.2025 
Zarządu Powiatu Pabianickiego 
z dnia 12 maja 2025 r. 

Nr 
ofert
y 

Nazwa oferenta Tytuł zadania  Kwota przyznanej 
dotacji 

 
1. 

 
Polski Czerwony Krzyż 

 
"Już 106 lat pomagamy, 
ratujemy i zapobiegamy". 

 
5 400,00 zł                                   

 
2.  

 
Związek Harcerstwa 
Polskiego 
Chorągiew Łódzka 
Hufiec Pabianice 

 
"Sprawni- Silni- Świadomi- 
Harcerska Edukacja 
Zdrowotna" 
 

 
10 800,00 zł                                

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8EAA88-AC58-4D88-9FCB-C53A920C00C6. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 75.305.2025 ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO z dnia 12 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


